社会福祉法人

山形県社会福祉事業団

 理事長   飛塚　典子   殿

住所又は

所 在 地

氏名又は

名称及び ㊞

代表者氏名

  社会福祉法人山形県社会福祉事業団経理規程及び山形県財務規則により入札条件を承認し、

下記のとおり入札します。

入 札 金 額   ￥ 入札金額は必ず記入すること。

入 札 保 証 金 免  除

品 名 及 び
規 格

規格、数量等

納入場所又は
引 渡 場 所

  山形県長井市今泉　地内

納入期限又は
引 渡 期 限

  別紙仕様書のとおり

摘 要

  別紙仕様書のとおり

入　　　　札　　　　書

令和元年６月２５日

入札者

記

　無線式ナースコールシステム（規格は仕様書のとおり）

山形市一丁目２番３号４５６

株式会社山形総合商店
代表取締役 山田 太郎

代理人 池田 次郎

※代理人が入札する場合のみ、代理人名及び委任

状で提示した印鑑を押印すること。

見 本

印
印